50. Item un.cossi mitgenser.
Item tres mortes de pedra.
Item unes manxes e unes tessores.
Item un torn de filar lana ab pua.
Item un spiador.

55. Item un puat,

Item un tallador de fust e una panadera.
Item mitge falguera.

Item una gaveta de fusta de cuyna redona.
Item una flagade oldana.

En la entrade

60. Primo una scala de fust de nou graons.
Item una serra de serrar pedra.
Item un libant vell.
Item dos tellarons ab dues pales.
Item dues paletes e un martell,
65. Item una gaveta de picapedres.
Item un taule plom.
Item una scode.
Item dos scayres de ferro.
Item una barrine de ferro de berrinar pedra.
70. Item dcs tescons de pedrera.
Item una sanalle ab tres dotzenes de moles.
Item un guarbell de terra,
Item un plom de paradar.
Item un compas petit.
75. Item set enfformados.
Item tres scarpres.
Item una gobia.
Item dues agulles sperdenyeres.
Item tres barriners de berrinar fusta.
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80. Item dos martellets de fuster.

Item dos xorachs.

Item dos livells.

Item dotze motlos e dotze de retgles.

Item una sarrieta en que std esta ferramenta.
85. Item dos banchs de caxa.

Item dos barrils, sfondrats, e altres frasquaries.

Hec autem bona et non alia inveni in hereditate dicti Simonis Xaveri
quondam, viri mei, protestans quod si in futuro invenio alia bona ultra
predicta mox illa ponam et scribere faciam in presenti inventario seu
alio conficiendo, omni dolo et fraude cessantibus. Actum est hoe, in civi-
tate Marioricarum, die lune quinta decima mensis febroarii, anno a Na-
tivitate Domini MCCCCCLXX nono. Signum mei Elionoris, uxoris dicti
Simonis Xaveri quondam, predicte, quae hoc inventarium laudo, concedo
et ffirmo.

Testes inde sunt: Jacobus Campa, ligni faber, et Miquael Ballester et
Ioannes Sagrera, lapicide,

ARM. P, Johan Falcé, Conir. 1479, ff. 701-703.

11

CONTRATO DE APRENDIZAJE DE UN TRAPANES CON
ANTONIO SAGRERA

3-6-1440.

Ego Jorbando Lopilato, loci de Trapana, insule Sicilie, gratis mitto
et affirmo ad standum vobiscum Anthonio Segrera, lapiscida Maiorica-
rum, causa addiscendi officium vestrum et alias serviendi vobis, hinc ad
tres annos, infra quos habeatis me providere sanum et infirmum, in cibo
et potu hine ad festum Nativitatis Domini facere unam clamidem et in-
fra unum annum unam tunicam et clamidem et calciatum pedum et ca-
misias et femoralia.

Promitto per dictum tempus bene servire et a vestro dominio non
exire nec recedere sine vestri licentia, quod si fecero, promitto tempus
absencie emendare et solvere dampna et possitis me capere aut capere
facere, Obligo personam nomine depositi ete.